H31年度後期末解答
[bookmark: _GoBack]鶴田電器株式会社
　営業部長　中井　一郎　様

鈴木工業株式会社
営業部長　井上　洋介

新製品のお見積もりの件

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。当社製品についてお問い合わせをいただきまして、まことにありがとうございます。
　お申し越しの件、下記のとおりお見積もりさせていただきますので、ご検討のうえ、ご注文を賜わりますようお願い申しあげます。なお、今回は春のディスプレイキャンペーンとして、３台以上のご注文分には下記の価格から８％の割引がございます。
敬具
記
	品名
	型式
	価格

	液晶ディスプレイ23型
	LKW-660
	82,500円

	液晶ディスプレイ17型
	LKS-3177
	28,800円

	液晶ディスプレイ17型
	LK-217
	24,800円

	液晶ディスプレイ19型
	LK-419
	52,300円

※　すべて税込価格
以上

H31

年度

後期

末解答

鶴田電器

株式会社

営業部長

中井

一郎

様

鈴木

工業株式会社

営業部長

井上

洋介

新製品のお見積もり

の件

拝啓

時下ますます

ご清栄

のこととお

喜

び申し

あ

げます。

当社製品についてお問い合わ

せをいただきまして、まことにありがとうございます。

お

申し越しの件、下記のとおりお見積もりさせていただきますので、ご検討のうえ、

ご注文を賜わりますようお願い申し

あ

げます。なお、今回は

春

のディスプレイ

キャンペ

ーンとして

、

３

台以上のご注文分には

下記の価格

から

８

％

の割引

が

ございます。

敬具

記

品名

型

式

価格

液晶ディスプレイ

23

型

LKW

-

660

82,5

00

円

液晶ディスプレイ

17

型

LKS

-

3177

28,800

円

液晶ディスプレイ

17

型

LK

-

217

24,800

円

液晶ディスプレイ

19

型

LK

-

419

52,3

00

円

※

すべて税込価格

以上

H31 年度 後期 末解答   鶴田電器 株式会社     営業部長   中井   一郎   様     鈴木 工業株式会社   営業部長   井上   洋介     新製品のお見積もり の件     拝啓   時下ますます ご清栄 のこととお 喜 び申し あ げます。 当社製品についてお問い合わ せをいただきまして、まことにありがとうございます。     お 申し越しの件、下記のとおりお見積もりさせていただきますので、ご検討のうえ、 ご注文を賜わりますようお願い申し あ げます。なお、今回は 春 のディスプレイ キャンペ ーンとして 、 ３ 台以上のご注文分には 下記の価格 から ８ ％ の割引 が ございます。   敬具   記

品名  型 式  価格

液晶ディスプレイ 23 型  LKW - 660  82,5 00 円

液晶ディスプレイ 17 型  LKS - 3177  28,800 円

液晶ディスプレイ 17 型  LK - 217  24,800 円

液晶ディスプレイ 19 型  LK - 419  52,3 00 円

※   すべて税込価格   以上